
휴 양 시 설

조 경 시 설

합     계

구     분 면  적(㎡) 비  율(%)

유 희 시 설

녹지 및 기타

 135,002.7

(30.0)

123,286.7

100.0

2.1

91.3

2,596.0

1.5

2,754.0

1.9

기 반 시 설

운 동 시 설 1,944.0

4,084.0 3.0

관 리 시 설 150.0 0.1

0.0

토지이용계획표

편 익 시 설 188.0 0.1

구 분

기반시설

기호

총      계

시 설 부 지 합 계

소 계

도 로

시설명

부지면적

4,084.0

3,706.0

파고라

소 계 (30.0)

30.0

조경시설

시 설 범 례

(㎡)

간이휴식시설1

정자

장의자

놀이터

배드민턴장

주차장

관리사무소

녹지

2,754.0

(468.0)

(918.0)

(684.0)

684.0

-

2,596.0

2,596.0

1,944.0

1,944.0

188.0

188.0

150.0

150.0

123,286.7

123,286.7

 135,002.7

11,716.0

건축면적(㎡)

바닥면적 연면적

비고

114.93 114.93

비율(%)

100.0

휴양시설 소 계

간이휴식시설2

간이휴식시설3

유희시설 소 계

운동시설 소 계

소 계편익시설

관리시설 소 계

녹지및기타 소 계

8.7

3.0

2.7

0.0

0.0

2.1

(0.4)

(0.7)

(0.5)

0.5

-

1.9

1.9

1.5

1.4

0.1

0.1

0.1

0.1

91.3

91.3

- -

- -

- -

- -

- -

28.35 28.35

- -

- -

- -

28.35 28.35

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

86.58 86.58

86.58 86.58

- -

- -

광장

간이휴식시설

가

나

나-1

나-2

나-3

1

다

라

마

2

378.0 0.3 - -

2,070.0 1.6 - -

1

어린이놀이터 (792.0) (0.6)다-1

유아이놀이터 (1,804.0) (1.3)다-2

마곡빗물펌프장

유

다-2

가

나-1

나-2

나-3

1

다-1

라

마
2

1

공원조성계획도(변경전)
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N
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N
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